CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exma. Sr. Presidente dª Câmara Municipal de Campo Largº.

Requerimento n" 55/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuiçõeS

regimentais, vem com e devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado, seja encaminhada PEDIDO
DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desu:

Municipio. solicitando A MANUTENÇÃO E LIMPEZADA CICLOVIA em toda a extensão da Av.

dos Expedicionários, deste Município.

Essa requisição foi realizada pelos munícipes que vem sofrendo enm as péssimas condições em que

se encontra a ciclovia, tendo em Vista a grande utilização da via pelos ciclistas e n grande fluxo de

veículos é imprescindível que se mantenha a limpeza.
através de roçada. no local.

Nestes Termas,
Pede deferimento.

Campo Largo, 28 de Abril de 2021.

” F(Mm XM]. SM
André Trevisan Gabardo

Vereador

Mim./sf.FONE: (51) 3392-1717 ' ,, » '

Email: cme.;upolargngàcmc-mpohxgmpngomhx
J 91; 'f Í 101

Home page: uww.campohxgo.pr.l=g.br
'

1
V